
3 

 1 

  
 

   

   

 
 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Pagina 1 di 3 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

Avviso volontario per la trasparenza amministrativa 

(art. 29, comma 1 – art. 76, commi 1 e 5  - art. 127 comma 1, D. Lgs. n. 50 del 2016) 

CONCESSIONE AD USO LOCAZIONE DELL'AREA E DEGLI IMMOBILI 

SITI PRESSO IL PARCO COMUNALE DI VIA LOMBARDIA PER LA 

GESTIONE DI UN’ATTIVITÀ DESTINATA ALL’ESERCIZIO DI 

SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE.  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: UNIONE DI COMUNI LOMBARDA “ADDA MARTESANA”   

Indirizzo postale: Via Martiri della Liberazione n. 11 

Città: Pozzuolo Martesana CAP: 20060 Paese: Italia 

Punti di contatto: All’attenzione di: geom. Sandro Antognetti 

Telefono: + 3902950908222 Fax: + 390295357307 

Posta elettronica: manutenzioni@unioneaddamartesana.it 

Indirizzi internet: www.unioneaddamartesana.it  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1) Denominazione conferita all’appalto:  

CONCESSIONE AD USO LOCAZIONE DELL'AREA E DEGLI IMMOBILI 

SITI PRESSO IL PARCO COMUNALE DI VIA LOMBARDIA PER LA 

GESTIONE DI UN’ATTIVITÀ DESTINATA ALL’ESERCIZIO DI 

SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE.  

II.2).Tipo di appalto e luogo di esecuzione: 

CONCESSIONE AD USO LOCAZIONE DELL'AREA E DEGLI IMMOBILI 

SITI PRESSO IL PARCO COMUNALE DI VIA LOMBARDIA A 

BELLINZAGO LOMBARDO 

mailto:manutenzioni@unioneaddamartesana.it
http://www.unioneaddamartesana.it/


3 

 2 

  
 

   

   

 
 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Pagina 2 di 3 

 

 

II.3).Breve descrizione dell’appalto:  

CONCESSIONE PER LA GESTIONE DI UN’ATTIVITÀ DESTINATA 

ALL’ESERCIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE 

(CHIOSCO).  

II.4) Entità totale (euro, IVA esclusa): Canone concessione:   

• € 3.244,00= Canone locazione eventualmente soggetto ad adeguamenti 

ISTAT per come previsto dall’art. 6 “CANONE DI LOCAZIONE” 

comma 4) del CAPITOLATO TECNICO E D’ONERI; 

• € 1.756,00= Canone Unico attuale relativo alla superficie di 

occupazione pari a 100,00= mq per come previsto dall’art. 6 

“CANONE DI LOCAZIONE” comma 3) del CAPITOLATO 

TECNICO E D’ONERI. Lo stesso potrà soggetto a rideterminazione 

delle tariffe annuali da parte dell’Amministrazione Comunale; 

II.5) Durata della concessione: 6 anni. 

SEZIONE III: PROCEDURA 

III.1) Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii. 

III.2) Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa”, ai sensi 

dell’art. 95.3 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE 

IV.1) Data di aggiudicazione: 15/06/2021 

IV.2) Partecipanti:  

MAPELLI Luca, legale rappresentante della Società ANDIAMOBENE srl P.IVA. 

10173340968– Cod. Fisc. e P.I. 04921790962; 

Offerte ricevute: n. 1 

IV.3) Operatore economico aggiudicatario definitivo: 

Denominazione: MAPELLI Luca, legale rappresentante della Società 

ANDIAMOBENE srl P.IVA. 10173340968  



3 

 3 

  
 

   

   

 
 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Pagina 3 di 3 

 

 

Indirizzo postale: Via Boccaccio 15/A 

Città: MILANO (MI) 

CAP: 20100 

IV.4) Informazioni sul valore della Concessione: 

• € 3.244,00= Canone locazione eventualmente soggetto ad adeguamenti 

ISTAT per come previsto dall’art. 6 “CANONE DI LOCAZIONE” 

comma 4) del CAPITOLATO TECNICO E D’ONERI; 

• € 1.756,00= Canone Unico attuale relativo alla superficie di 

occupazione pari a 100,00= mq per come previsto dall’art. 6 

“CANONE DI LOCAZIONE” comma 3) del CAPITOLATO 

TECNICO E D’ONERI. Lo stesso potrà soggetto a rideterminazione 

delle tariffe annuali da parte dell’Amministrazione Comunale; 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI: 

V.1) Informazioni complementari: 

a) Concessione aggiudicata con determinazione n. 99 del 15/06/2021; 

V.2) Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione definitiva è ammesso ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Lombardia, sezione di Milano, 

come segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 giorni alla 

stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e depositato entro i 

successivi 15 giorni; 

b) per i concorrenti il termine per la notificazione del ricorso decorre dal 

ricevimento della comunicazione di aggiudicazione; 

c) per i soggetti diversi dai concorrenti il termine per la notificazione del ricorso 

decorre dalla data di pubblicazione del presente avviso. 

V.3) Data del presente avviso: 16/06/2021. 

Il Responsabile del Procedimento: 

geom. Sandro Antognetti 


